ÇA M,

FL. NO

PREFEITURA DEi

VIÇOSA Do CERRO
COMPROMISSO COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° O1/2fl22-GAB
OBIETO: CONTE ATACÃO DOS SERVICOS DE

PARA

DE

O Sr. Renato Andrade Gurgel, investido como chefe de Gabinete do Prefeito da Prefeitura
Municipal de Viçosa do Ceará no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do
processo do PRE'ÃO PRESENCIAL No  01/2022-GAB e a ADJUDICAÇÃO do objeto as
licitantes que apre 5entaram os menores preços por item, tudo de acordo com o que determina o
Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor das seguintes
licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

RÁDIO SANANA DE TLANGUÁ LTDA-ME, CNP! n° (Y7.525379,i)001.5&

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT. V. UN1T. TOTAL
Cobertura de eventos e inaugurações através
de emissora de rádio FM comercial, com

1 alcance em todo o município, junto ao MÊS 10 4.000,00 40.000,00
Gabinete c.a Prefeitura de Viçosa do Ceará-
Ceará

VALOR TOTAL  R$ 40.000,00

SISTEMA LIBERDADE DE COMUNICACÃO LTDA., (pj nO  03.805 7$Ø77..9•

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNTD. QUANT. V. UN1T.
TOTAL

Veiculação em rádio FM comercial, de notas
informativts sobre a Gestão Municipal, 130

2
spots mensais (05 x ao dia) e entrevistas XlÊS

10 5.000,00 50.000,00
mformativis em programa jornalístico diário,
com alcan e em toda zona urbana e rural de
Viçosa do Ceará

VALOR TOTAL  R$ 50.000,00

Finalizando, regisi ramos que o total homologado é de R$ 90.000,00 (noventa mil reais).
Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e
elaboração dos Contratos.

Viçosa do Cea*-CF 28 de fevereiro de 2022.

Renato Akidde Guil
Chefe de Gabinete

Avenida tajor Felizardo de Pinho Pessoa, 322- Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 36324144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8